
2013 年 6 月 27 日 

JFA キッズ(U-6)サッカーフェスティバル 

参加申込者 各位 

(公社)千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 事務局 

 

 

JFA キッズ(U-6)サッカーフェスティバル 2013 千葉 in フクスク参加チーム決定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、『JFA キッズ(U-6)サッカーフェスティバル 2013 千葉』にお申込みいただき、誠にありがとうござ

いました。慎重に検討させていただきました結果、下記のチームの皆様が参加決定となりましたことご案内いた

します。参加決定チームの皆様は、期日までに下記指定振込先まで、参加費のお振込をお願い致します。 

 また、組合せ等に関しては、後日ホームページにて掲載させていただきます。 

 何卒、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

ラビットキッカーズ 様(1) 西小中台フットボールクラブ 様(1) な か だ い S C 様(4) 

宮野木サッカークラブ 様(1) 中 野 木 F C 様(1) 高 根 東 S S S 様(1) 

らっそスポーツクラブ・いなほ幼稚園 様(1) ユーキッズあさひサッカークラブ 様(1) 高洲 SC ホッパーズ 様(2) 

真砂幼稚園内 真砂サッカークラブ 様(3) ど ろ ん こ F C 様(1) さ く ら 幼 稚 園 様(2) 

malva サッカースクール成田校 様(1) 千葉フットボールクラブ 様(2) 健 伸 行 田 幼 稚 園 様(1) 

船 橋 J Y S 様(1) 高 洲 コ ス モ ス F C 様(1) T 3 ア カ デ ミ ー 様(4) 

千葉サッカークラブ 様(1) パサニオール誉田 FC 様(1) 聖キッカーズ(聖幼稚園) 様(2) 

※カッコ内の数字は参加チーム数を表しています。   (順不同) 

 

参 加 費 3,000 円 × 参加チーム数 

振 込 先 (郵便振替)00190-1-593539 

  加入者名：公益社団法人千葉県サッカー協会 

  ※お振込の際は、通信欄に参加チーム名・フェスティバル参加費とご記入の上、お振込下さい。 

  (銀行振込)ゆうちょ銀行 019(ゼロイチキュウ)店 当座 0593539 

  公益社団法人千葉県サッカー協会 

  ※振込手数料は、各自ご負担願います。 

  ※振込は参加チーム名にてお願い致します。 

  ※振込完了後、別紙振込確認票に明細書を貼付け、県協会宛に FAX をお願い致します。 

振込締切 2013 年 7 月 8 日(月) 

 

そ の 他 ・組合せ、諸注意事項等については、後日ホームページに掲載いたします。 

   また、掲載内容に変更が生じた際は、当日、受付時にお伝えいたします。 

  



・雨天時の開催可否については、am7：00 に決定し以下ﾘﾝｸ先に掲載いたします。 

 直接のご連絡等はございませんので、ご注意ください。 

 http://ameblo.jp/cfa-kids0pro/  

・イベント中の怪我等は、主催者にて応急処置は行いますが、その後の処置につきましては各自でご対応願います。  

  ・当協会にてイベント保険に加入致しますが、各自保険の加入をお勧めいたします。 

  ・施設駐車場(有料)はございますが、数に限りがございます。ご来場の際は公共交通機関のご

   利用または、チームで乗り合わせでのご来場にご協力のほどお願い致します。 

   ※駐車場は am8：00 から開場(予定)いたします。 

  ・競技場内は禁煙となっております。所定場所のみで喫煙をお願い致します。 

 また、お帰りの際は身の回りのごみを必ず持ち帰るようご協力の程、お願い致します。 

・その他要項記載の注意事項をご一読いただき、遵守頂きますようお願い申し上げます。 

問合せ先 (公社)千葉県サッカー協会 キッズ委員会 事務局 

  TEL：043-310-4888/FAX：043-222-0355(平日 9：00～17：30) 

  担当：沖田 健次 Mobile：090-1427-2026(当日連絡先) 

以上 

 

http://ameblo.jp/cfa-kids0pro/

